
 

1 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem  
v rámci výzvy č. 30_21_011 

 
Číslo dodatku: 21/SML1586/01 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:  70892156  
bankovní spojení: Česká národní banka, a.s. 
číslo účtu:  94-8423411/0710 
(dále jen „Příjemce“) 
 
a 
 
Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková organizace 
se sídlem:  Palackého 141, 407 21 Česká Kamenice 
zastoupená:  Jaroslavou Hejmalíčkovou, ředitelkou 
IČ:   72744758 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:  921416369/0800 
(dále jen „Partner“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství  
s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_21_011 č. 21/SML1586 ze dne 26. 7. 2021 (dále 
jen „Smlouva“): 
 

Článek II 
Účel Dodatku 

 
1. Na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí došlo k prodloužení výzvy  

č. 30_21_011 pro školní rok 2022/2023. Vzhledem k této skutečnosti je nutné ve 
Smlouvě upravit a doplnit příslušná ustanovení. Tímto dodatkem dochází zejména ke 
změně celkového počtu osob, které mají nárok na poskytnutí potravinové pomoci a 
v návaznosti na tuto skutečnost dochází ke změně podílu finančních prostředků 
Partnera, dále ke změně data zahájení a ukončení realizace projektu, období pro 
posouzení podmínek nároku na poskytování dávek v hmotné nouzi příslušným úřadem 
práce. 
 
     Článek III 
         Předmět Dodatku  

 
1. Tímto dodatkem se znění odstavců 3 a 4 v čl. II Smlouvy nahrazuje následujícím 

zněním: 
 



 

2 

 

3. Datum zahájení realizace projektu 1. 9. 2021 pro školní rok 2021/2022 a 1. 9. 2022 pro 
školní rok 2022/2023. 
4. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu nejpozději do 30. 6. 2022 pro školní 
rok 2021/2022 a do 30. 6. 2023 pro školní rok 2022/2023. 

 
2. Tímto dodatkem se znění první (uvozující) věty u první odrážky a první (uvozující) 

věty u druhé odrážky odstavce 1 v čl. III Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
 Klíčová aktivita č. 01 – Potravinová pomoc ve formě poskytování stravy 

v zařízeních školního stravování (trvání aktivity od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022 pro 
školní rok 2021/2022 a od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 pro školní rok 2022/2023). 

 Klíčová aktivita č. 02 – Řízení projektu (trvání aktivity od 1. 9. 2021 do 31. 7. 2022 
pro školní rok 2021/2022 a od 1. 9. 2022 do 31. 7. 2023 pro školní rok 2022/2023). 

 
3. Tímto dodatkem se znění odstavce 2, čl. III Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
 

2. Přehled indikátorů, které mají být naplněny Partnerem: 

 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc 

7 

– jde o závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává 
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně 
podpořených osob).  

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci 
projektu;  
 

 Počet vydaných jídel 
2 412 
 
Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného v zapojených 
školách. 

 Fakultativně lze sledovat další indikátory 
 

4. Tímto dodatkem se znění druhé odrážky odstavce 3 v čl. III Smlouvy  nahrazuje 
následujícím zněním:    
 Cílovou skupinu ověří místně příslušné kontaktní pracoviště Úřadu práce 

v rozhodném období 1. 5. 2021 – 31. 8. 2021 a 1. 1. 2022 – 31. 1. 2022 pro školní rok 
2021/2022 a pro školní rok 2022/2023 v rozhodném období 1. 6. 2022 – 30. 9. 
2022. Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech spojených se 
zařazením dítěte do projektu. 
  

5. Tímto dodatkem se znění desáté odrážky odstavce 7 v čl. IV Smlouvy nahrazuje 
následujícím zněním: 
 řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 

s platnými právními předpisy České republiky a Evropských společenství, nejméně 
však do roku 2033, 

 
6. Tímto dodatkem se znění odstavce 2 v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

 



 

3 

 

 Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí: 117 909,75 Kč  
 

 
Jestliže pro školní rok 2022/2023 Dodatkem č. 1 došlo ke zvýšení podílu Partnera, 
Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky tvořící rozdíl mezi finanční podporou, 
kterou již Příjemce Partnerovi na základě Smlouvy poskytl, a nově stanoveným 
celkovým finančním podílem Partnera dle Dodatku č. 1, v termínu do 20 pracovních dnů 
od připsání finančních prostředků (dotace) na svůj účet.   
 
7. Tímto dodatkem se znění odstavce 8 v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

8.  Ve školním roce 2021/2022 bude Příjemce poskytovat finanční podporu Partnerovi 
ve dvou platbách (zálohách). Příjemce je povinen poskytnout Partnerovi první zálohu 
ve výši 50 % z celkového finančního podílu Partnera v souladu s údaji uvedenými v 
Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání první části 
prostředků (dotace) na svůj účet. Zbývajících 50 % z celkového finančního podílu 
Partnera je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi v souladu s údaji uvedenými v 
Příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 20 pracovních dnů od připsání druhé části 
prostředků (dotace) na svůj účet. Partner je povinen využívat tyto zálohy výhradně k 
úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci projektu. 

Pokud bude Partnerovi poskytována finanční podpora i ve školním roce 2022/2023, 
bude Příjemce poskytovat tuto finanční podporu Partnerovi v souladu s údaji 
uvedenými v Příloze č. 1a této Smlouvy, v platbách (zálohách) podle Právního aktu 
vydaného Poskytovatelem dotace MPSV, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od 
připsání prostředků (dotace) na svůj účet. Partner je povinen využívat tyto zálohy 
výhradně k úhradě svých nákladů včetně plateb svým dodavatelům pro realizaci 
projektu. 

 
8. Tímto dodatkem se znění odstavce 11v čl. V Smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 

11. Finanční vypořádání poskytnutých prostředků (přehled o čerpání a použití 
poskytnutých finančních prostředků, případně jejich vrácení) je Partner povinen 
předložit Příjemci do 7. 7. 2022 za školní rok 2021/2022 a do 7. 7. 2023 za školní rok 
2022/2023. 

 
9. Do Příloh Smlouvy se doplňuje Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do 

projektu, která je přílohou tohoto Dodatku.    
 

 
 

Článek IV 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do 

projektu. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Příjemce a jeden 

obdrží Partner. 
4. Partner bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
Příjemce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 



 

4 

 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Partner výslovně souhlasí s tím, 
aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příjemcem zveřejněn. Partner 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství  
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn Příjemcem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 
i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  Tento dodatek byl 
schválen Radou Ústeckého kraje č. 027/44R/2022 ze dne 18. 5. 2022. 

 
 
V České Kamenici    dne 22. 8. 2022  V Ústí nad Labem  dne 5. 9. 2022 

   
   

za Partnera 
 

 za Příjemce 
 

 
Příloha:  
Příloha č. 1a – Podklad pro zapojení školy do projektu  



***•**
**
*****

Evrůp§ká uHig
ftmď ewůpské p®můčé mej€hudši'm ®s®bám
Ůperačmť pFffiram pctrafinť"é a materiáLm` pomo€i

Mateřská škola, Česká  Kamenice,  Palackého 141, p. o.

Česká spořltelna, a. s.

921416369

CZ35 0800 0000 0009 2141 6369

!1111
)„ % •fjýt"^!lH!t!ttiJ

11_11111,11

((u,`šwj

•`;i^Ř§

®)SŤ«S*i,

mRí)W

\,1«,j)ůi)(i!)(ftjffl-m

§'8

`ť;,`#Ífí:,YF(;\rš;§Ň
•)1!,(%

Š
•,tiěti,ďŘř `yĚÍ

íé®Y%BIW!j,R}ř`t:`::;(ií*iti)«ti

5 637 211 ))jw +
fflt!!(t

' * ***,
)1           (((«

Šde 2 312 211
•#(Al) + ( ť8

)

+\# §
í,(„   ,`!t  ,,,,%,, y   `  !i# (i

o t ÍŘJI( 0 0 211 Ť,Jy?(

)íN #SMfflFNjŘi}i;j!Ífí:ÍŤ;vJffl\`

!Ř
ň" fti :`:+;Šl'(Wl#)#Í(í')kk^

)

% -,__  `
§)  J^f:`  ,  `,+`'VT Vm^

*        : #%íRŇj

R';\i
i`l#y

®mffig

#TŤÝ§ja)&i

0 0
211

)!^§^ftl

!Ň

•Ě

`   V   'r   1  )1`\•""i

',,11Ř

!Řw;
3!

•yij§ !u

Od7
TTT +st,,l

-'- ++
(«'`1,1;

*r,§8)(1

0 0
211

Jěií),`#Xr\,^Jy^.

^"»

S` +\\\  .\\

;#!

Ž34%•#ír\
#

`   ,),"t!Ň    ťť ^;iu` " )1

Í#t
tl ť

;,r-l,\:í,        H&®'.,,r,,,,',,»,,,`,\gl*#jí !m

y3m

`    \     ::í+í'i(!(((;rSrrf«T(t,1?Py.^r  q      j  h

•,pl8

*1^
á +\\\+ 0 0 211

tť.#?)'žffiw vyŇťťMJ,»= : :ť: r   r/ aft* f;

xM

ť,",w-t,,,l,,,,{ů\tů`,ů.'t.c

F,:yfjůJjl'ŤriTi        ,,

`       'M)%

Cel * - iž!) %
)

"

•#' •,iji, +!

!

!=& m

'  ;;    J   Í";'  ,,r,.J.,(:,J,:  .1:...

ROK,ffič

8í.' Ě - "!),#!

Ííjl!lll`"!%!(!Ft\\í%ť"

'a!'ftíi:
!i«3íli!

!(t;1, ;

«

6\ = &ffi^ s 47,00 Kč
"

2og Smm`   "m  ^J&,\ »
#

_A

+
),'íN)   '   `W,,   ,

•ri*J-~-`,
\,,;!j§;»\^„^,,

b ®+,!

•*š^

z®-`

gH#ffi

2 49,00 l(č 209
(`7(ítRť!Bj    ,,„"#SX!.`^

S#í
Ň

+

# •#
ť'u !

ííí&
*-\,-``\

.»,, j
'/#SS*r±J+:+ m r=wrÉ\--`\-

fiz

9ÁW")HHt,

0
`Ťpm##tffií#u,#,!#,#,\},#,„,x

)

&!

•Lk7 :(ltiN"`#'`

!
+

^tSň`%lM"

Kč §

^x  "           -#yc,,+`, 8""'(l t

0
?r,y^Fpw (

K).,

' 0
-

;%

ké
^      ``t  ,`,   ,`:t\I`()(Í'j#

)

m
+\

•,.&

k^š
`      `%(§%^i;ž `,St

»,' 3ĚS bo
•,q\):, ^:,       +iYL"±T\T8`Atí#`3\   `"( ) W      ,1     t, ťx§S!x-

:1„ ktn
`#Ů

^SJt? #5S,# L

0 L&#Í b Ř;ů

•'r§P,yHF fw#ĚĚŠ

# 0
" '&í

ti #Ě„,Lj:,;í:,*,
1\ #``.u     +          'L

•         y           iTL\í»S!,»

ůi,d
M#'`

ceti
#%B;T,3

+ St7%

#S)^^+T§ííl,

Ň 59
Hť.`ť`llí),Il),";l("h(,

i:x!i,i)[ `ffi ffi`#

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno di'tě hrazené zákonným zástupcem za den, u Zš/víceletých gymnáziíje to cena pouze oběda hrazená zákonným

zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávni'ky dle vyhlášky č.  107/2005 Sb., o Školním stravování

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období
%

předeflnovaná pole
pole určená k vyplnění
volitelná pole


